АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Оловянная

« 09 » декабря 2016г.                                                                    № _425___
[bookmark: _GoBack]
О введении на территории муниципального района
«Оловяннинский район» режима чрезвычайной ситуации

В соответствии с  Положением о территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Забайкальского края, Постановлением Правительства Забайкальского края от 20 января 2009 года № 7, решением КЧС администрации муниципального района «Оловяннинский район» № 23 от 09 декабря 2016 года, администрация муниципального района «Оловяннинский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Ввести в границах муниципального района «Оловяннинский район»
с 09 декабря 2016 г. режим чрезвычайной ситуации.
2.  Активизировать работу оперативного штаба по ликвидации режима чрезвычайной ситуации, разработать план ликвидации ЧС.
3. Руководству МКУ РКО и ДМ совместно с директором МБУ ХЭССО, принять все необходимые меры по восстановлению котельной и целевое использование финансовых средств;
     - вести круглосуточное дежурство руководителей и должностных лиц.
     4. Начальнику ЕДДС администрации муниципального района «Оловяннинский район» обеспечить ежесуточный мониторинг за выполнением плана мероприятий по ликвидации ЧС.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел ГОЧС и МХ администрации муниципального района «Оловяннинский район».
6. Управлению делами довести данное постановление до всех заинтересованных лиц.
7. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации  муниципального района «Оловяннинский район».

И.о. руководителя администрации
муниципального района
«Оловяннинский район»                                                         Е.В. Васильева

исп. Рогалев А.С.__________

Согласовано:
Упр. делами: Рябинина Н.Л. _________
Юр. отдел: Рыжкова Т.Б. __________